
Sprint-Staffel Berneck Mittwoch, 11.09.2019

Rang Staffel Teilstrecke Staffel Laufzeit
Strecke Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

1. Rainer Müller / Erwin Wälter 35:34
Rainer Müller 1 10:50 2. + 00:12 10:50 2. + 00:12

Erwin Wälter 2 09:59 2. + 00:20 20:49 1. + 00:00

Rainer Müller 3 06:41 4. + 00:46 27:30 1. + 00:00

Erwin Wälter 4 08:04 1. + 00:00 35:34 1. + 00:00

2. Clemens Eugster / Jana Sutter 40:24
Clemens Eugster 1 12:38 9. + 02:00 12:38 9. + 02:00

Jana Sutter 2 11:00 4. + 01:21 23:38 5. + 02:49

Clemens Eugster 3 08:16 9. + 02:21 31:54 5. + 04:24

Jana Sutter 4 08:30 4. + 00:26 40:24 2. + 04:50

3. Bettina Mattle / Linn Tobler 42:59
Bettina Mattle 1 12:52 10. + 02:14 12:52 10. + 02:14

Linn Tobler 2 13:37 9. + 03:58 26:29 7. + 05:40

Bettina Mattle 3 08:14 8. + 02:19 34:43 7. + 07:13

Linn Tobler 4 08:16 2. + 00:12 42:59 3. + 07:25

4. Urs Tobler / Saskia Schäpper 43:02
Urs Tobler 1 13:53 12. + 03:15 13:53 12. + 03:15

Saskia Schäpper 2 11:33 6. + 01:54 25:26 6. + 04:37

Urs Tobler 3 09:15 12. + 03:20 34:41 6. + 07:11

Saskia Schäpper 4 08:21 3. + 00:17 43:02 4. + 07:28

5. Martin Koster / Nina Sutter 45:56
Martin Koster 1 12:19 6. + 01:41 12:19 6. + 01:41

Nina Sutter 2 16:14 10. + 06:35 28:33 8. + 07:44

Martin Koster 3 07:35 6. + 01:40 36:08 8. + 08:38

Nina Sutter 4 09:48 6. + 01:44 45:56 5. + 10:22

6. Hannes Suhner / Ladina Schäpper 55:34
Hannes Suhner 1 15:53 13. + 05:15 15:53 13. + 05:15

Ladina Schäpper 2 17:03 11. + 07:24 32:56 11. + 12:07

Hannes Suhner 3 10:01 13. + 04:06 42:57 10. + 15:27

Ladina Schäpper 4 12:37 9. + 04:33 55:34 6. + 20:00

Miklas Kossert / Laurin Eugster Fehlst
Miklas Kossert 1 09:24 Fehlst Fehlst

Laurin Eugster 2 12:09 8. + 02:30 Fehlst

Miklas Kossert 3 04:37 Fehlst Fehlst

Laurin Eugster 4 09:48 6. + 01:44 Fehlst

Silvia Büchler / Emil Sutter Fehlst
Silvia Büchler 1 12:27 7. + 01:49 12:27 7. + 01:49

Emil Sutter 2 09:39 1. + 00:00 22:06 3. + 01:17

Silvia Büchler 3 07:31 5. + 01:36 29:37 2. + 02:07

Emil Sutter 4 06:30 Fehlst Fehlst
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Stefanie Sutter / Willi Streuli Fehlst
Stefanie Sutter 1 11:44 5. + 01:06 11:44 5. + 01:06

Willi Streuli 2 10:31 3. + 00:52 22:15 4. + 01:26

Stefanie Sutter 3 08:10 7. + 02:15 30:25 3. + 02:55

Willi Streuli 4 05:52 Fehlst Fehlst

Yanik Schwizer / Tanczos Balazs Fehlst
Yanik Schwizer 1 08:41 Fehlst Fehlst

Tanczos Balazs 2 11:49 7. + 02:10 Fehlst

Yanik Schwizer 3 05:55 1. + 00:00 Fehlst

Tanczos Balazs 4 10:34 8. + 02:30 Fehlst

Judith Tobler / Esther Schäpper Fehlst
Judith Tobler 1 10:53 3. + 00:15 10:53 3. + 00:15

Esther Schäpper 2 11:10 5. + 01:31 22:03 2. + 01:14

Judith Tobler 3 08:36 11. + 02:41 30:39 4. + 03:09

Esther Schäpper 4 08:47 Fehlst Fehlst

Jonas Vogel / Ruth Wüest Fehlst
Jonas Vogel 1 10:38 1. + 00:00 10:38 1. + 00:00

Ruth Wüest 2 10:46 Fehlst Fehlst

Jonas Vogel 3 06:16 2. + 00:21 Fehlst

Ruth Wüest 4 13:44 Fehlst Fehlst

Toni Büchler / Nick Wolgensinger Fehlst
Toni Büchler 1 12:35 8. + 01:57 12:35 8. + 01:57

Nick Wolgensinger 2 12:06 Fehlst Fehlst

Toni Büchler 3 08:29 10. + 02:34 Fehlst

Nick Wolgensinger 4 09:39 5. + 01:35 Fehlst

Jonas Wälter / Erich Schäpper Fehlst
Jonas Wälter 1 10:54 4. + 00:16 10:54 4. + 00:16

Erich Schäpper 2 19:35 13. + 09:56 30:29 9. + 09:40

Jonas Wälter 3 06:29 3. + 00:34 36:58 9. + 09:28

Erich Schäpper 4 13:10 Fehlst Fehlst

Erich Brauchli / Linus Mattle Fehlst
Erich Brauchli 1 12:54 11. + 02:16 12:54 11. + 02:16

Linus Mattle 2 17:38 12. + 07:59 30:32 10. + 09:43

Erich Brauchli 3 07:38 Fehlst Fehlst

Linus Mattle 4 15:14 10. + 07:10 Fehlst


